
VAKTMÄSTARE     

Rimbo Idrottsförening söker säsongsarbetande timanställd vaktmästare  

Föreningen: 

Rimbo IF är en förening med ca.700 medlemmar.  

Föreningen har fotbolls-, ishockey- samt bordtennissektioner.  

Föreningen äger och förvaltar idrottsplatsen Arkadien i Rimbo.  

Föreningen har en heltidsanställd vaktmästare samt två heltidsanställda administratörer på föreningskansliet.  

Arbetsuppgifter vaktmästare: 

Arbetsuppgifterna består i att förvalta föreningens idrottsplats med skötsel av lokaler, isbanan i ishallen samt 

fotbollsplaner.  

Hantering av fordon som ismaskin, gräsklippare, traktor och bil ingår.  

Även lokalvård samt sophantering och enklare reparationer av lokaler/fordon. 

Ex. på arbetsinnehåll; 

-Alla praktiska uppgifter i samband med driften av föreningens idrottsplats som skötsel av ishallen, 

fotbollsplanerna och föreningslokalerna.  
 

-Ge service till externa grupper som besöker föreningens anläggning för matcher, träningar & träningsläger. 
 

-Arbete inför och under föreningens arrangemang (bl.a. fotbolls- & ishockeycuper, Rimbo Marknad m.m.) 

                                

 

Kvalifikationer: 

Vi ser att du har en god kommunikationsförmåga i tal och att svenska behärskas väl.  

Körkort är ett krav. Tidigare erfarenhet av maskinkörning är meriterande. 

Har du erfarenhet inom en ideell rörelse, helst idrottsrörelsen, och förstår dig på föreningsliv är det en fördel. 
 

Sökande förväntas vara socialt utåtriktad som person och ha god förmåga i kontakter med medarbetare, 

medlemmar, kunder och leverantörer.  

Arbetstid:  

Tjänsten är en behovsstyrd timanställning.   
 

Arbetstiden kan förläggas såväl dag- som kvällstid alla veckans dagar, även helg. 

Behovet är särskilt stort under sommarmånaderna juni, juli, augusti samt under vissa helger resten av året. 
 

Tillträde:  

Provarbete är aktuellt under våren 2023 med start omgående.  
 

Är du den vi söker: 

Ansökan med CV och personligt brev till anders@rimboif.com senast 30 april.  

Intervjuer sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstiden löpt ut. 
 

Eventuella frågor ställs till Rimbo IFs anläggnings- & kanslichef Anders Lindberg via e-post eller kanslitelefon 

0175-705 55. 

 


